ку № 551-XIV, Закон України «Про військовий обов’язок і вій-
ськову службу» від 25.03.1992 року, Закон України «Про Вій-
ськову службу правопорядку у Збройних Силах України» від
7 березня 2002 року, Закон України «Про Збройні Сили України»
від 06.12.1991 року № 1934-XII, Закон України «Про правовий
режим воєнного стану» від 12.05.2015 № 389-VIII, Закон Укра-
їни «Про внесення змін до Кримінального кодексу України що-
до посилення відповідальності за окремі військові злочини» від
12.02.2015 року № 194-VIII, Закон України «Про внесення змін до
Кримінального та